
（公　印　省　略）

佐 高 介 第 ７ ６ ５ 号

令 和 ７ 年 ７ 月 ７ 日

各 自 治 会 長　　様

　　　　　佐 用 町 長  　庵    逧    典    章

記

１. 別紙　『自治会長様へのお願い』　のとおり

２. 令和７年度　敬老会参加者・世話人等報告書　（ＦＡＸ 可）

３. 提出期限 令和７年７月３１日（木）までにお願いします。

４. 添付書類 （1）佐用町敬老会のご案内　（ご案内用のチラシ）

　　※ 対象者の枚数＋予備を用意しています

（2）令和７年度佐用町敬老会対象者確認名簿

　　※ 取扱いについてご注意ください。

　　敬老会参加当日にご返却いただきますようお願いいたします。

合併２０周年記念　令和７年度佐用町敬老会

開催に係る参加者の把握について（ご依頼）

 担当：役場高年介護課（中山）　　℡８２－２０７９　Fax８２－０１４４

　盛夏の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、町高齢者福祉行政をはじめ町政全般に格別のご理解とご協力を賜っておりますこと

厚くお礼申し上げます。

　さて、佐用町の敬老事業につきましては、町主催の敬老会と各地域での様々な取り組みを隔

年交互に行っております。現在、今年度１０回目を迎える町主催の敬老会の実施に向けて準備

を進めております。

　つきましては、バスの送迎計画の準備のため、参加予定者を把握いたしたく誠にご面倒をおか

けしますが、下記によりましてご報告をお願い申し上げます。

依頼事項

提出書類



自治会長様へのお願い

１．同封している『令和７年度 佐用町敬老会対象者確認名簿』に基づき、当日の

　　参加予定人数を『令和７年度 敬老会参加者・世話人等報告書』により報告を

　　お願いします。

　　「佐用町敬老会のご案内」（ご案内のチラシ）を敬老会対象者人数分と数枚の

　　予備を用意しておりますので、ご活用ください。

２．各自治会より２～３名の世話人をお願いします。

　　世話人の方には、敬老会当日に次のことをお願いします。

　　　①　トイレへの介助　　　②送迎の付き添い

　　※送迎バス・会場内では役場スタッフもサポートいたします。

　　※今年度は、記念品の贈呈を廃止するかわりに、敬老会の様子を後日佐用

３．家族の付き添いとして参加される方は「世話人等」欄に含めて記載してください。

　　参加者の報告は、７月３１日（木）までに高年介護課高年介護室又は支所 ・

　　出張所までお願いします。

４．名簿は、６月１９日現在の住民基本台帳により作成しています。

　　名簿からもれている方があれば、同様に参加のご案内をしてください。

５．細部の計画（送迎バス運行や開催日の時間表など）は、広報９月号と併せて

　　お届けします。

６．名簿等不明なところがありましたら、高年介護課までお問合わせください。

【当日予定】 式典 （１） 開　　会

（２） 町長あいさつ

（３） 来賓祝辞

（４） 閉会

演芸 　山川豊、香西かおりによるスペシャル歌謡ショー
　岡田ひさしと滝乃屋劇団による歌と踊りのショー

　　　チャンネルで放映します。今年度は式典のみならず、演芸も放送しますので

　　　お楽しみにお待ちください。

長寿祝金について

令和７年度『長寿祝金』は、広報９月号（９月５日発行）に合わせてお届けを予
定しておりますのでお知らせいたします。
何かとお世話になりますがよろしくお願いいたします。

８０才（昭和１９年９月１７日～昭和２０年９月１６日生まれ）１０，０００円
８８才（昭和１１年９月１７日～昭和１２年９月１６日生まれ）２０，０００円


